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Himrrs / Hillmrrs AAE

Mezinarodni zasilatelstvi
International forwarding

i L|6TpréXOCHbI[;1 KprTbIﬁ BaroH c 4 60KoBbIMMU nepegsbiXHbIMU CTEHAMU C Ka)-K,EI,Oﬁ CTOPOHDbI

i L|ETpréXOCHbI[;1 KprTbIVI BaroH c 4 60KoBbIMMU nepegsbiXHbIMU CTEHAMU C Ka)-K,EI,Oﬁ CTOPOHbI A
BHYTPEHHUMU NepeaBUKHbIMU NepPeEropogkamm

BmectumocTb

OnvHa no ocam cuenan.
MaKcumanbHasa CKOpoCTb
MuHum. paguyc

BbicoTa nona

Kon-Bo neperopogok

80 nogaoHos (1200 * 800 mm)
31 000 mm

100 Km/y

150 m

1205 mm

Himrrs Hillmrrs
CobCTBEHHbIN BEC 30 000 Kkr 30 500 Kkr
BHYTpPeHHUI1 06BEM 2x 115,6 m3 2x114,8 m3
MNnowaab nona 2x 42,0 m2 2x 41,8 m2
BHyTpeHHAA AnnHa 2x 14236 mm 2x14 136 mm
BHYTpeHHAA WupuHa 2 950 mm 2950 mm

80 nogaoHos (1200 * 800 mm)
31000 mm

100 Km/y

150 m

1205 mm

2x1




* BaroH 13 AByx 4Yactei, ¢ 4 nepeABUKHbIMU CTEHAMM C KaXKA0W CTOPOHbI, MPEUMYLLECTBOM

KOTOPOro ABAAeTcs 60nbwon 06bEM

® BaroHbl npegHasHa4vyeHbl ANnA NepeBO3KU rpysos Tpe6yrou.|,mx OXpPaHbl OT NOroAHbIX yC}'IOBVIVI

* BHYTpeHHWE NeperopoaKkn oNTUMMU3MPYIOT FPY30BOE NPOCTPAHCTBO

® BaroHbl npeAHa3HayeHbl 414 NePeBO3KN rpy3a Ha NoAa0Hax, KOTOPbIA N0 TEXHUYECKUM NN
3KOHOMMYECKMM NPUYMHAM HEBO3MOXKHO NepeBo3nTb B 0ObIYHbIX BaroHax

TexHUuYecKme napameTpbl BaroHa
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py3onogbEMHOCTb
Himrrs
A B C D
S| 34,0t | 42,0t | 520t | 60,0t
120 0
Hillmrrs
A B C D
s | 335t ]| 41,5t | 51,5t | 59,5t
120 0

+420 585 511 292
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RND s.r.o., Halkova 2, 779 00 Olomouc, Czech Republic
rnd@rndoc.cz

www.rndoc.cz




